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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 36 m2,

SZCZECIN, POMORZANY

Cena 1 950 zł

Przedmiotem oferty jest lokal mieszkalny o powierzchni 36 m2 usytuowany na 8 piętrze wysokiego bloku w
dzielnicy Pomorzany.
Mieszkanie składa się z dwóch pokoi, kuchni, łazienki z wc i przedpokoju. Z dużego pokoju wyjście na balkon.
Wejście do kuchni z dużego pokoju.
Lokal po remoncie generalnym - umeblowany i wyposażony.
Koszt najmu to: czynsz najmu w wysokości 1950 zł, czynsz do spółdzielni w wysokości około 500 zł przy 3
osobach (w czynszu zaliczki na ciepłą i zimną wodę oraz ogrzewanie), prąd i gaz. Przy mniejszej liczbie osób
czynsz do spółdzielni zostanie przeliczony.
Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej. Kaucja w wysokości 2400 zł.
Mieszkanie wolne od 1 września.
Zapraszam.

Symbol EXH21208 Symbol SWO 403747

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 950 PLN Cena w EURO 425 €

Cena w USD 457 $ Czynsz ofertowy 1 950 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle POMORZANY Ulica Mieszka I

Powierzchnia całkowita 36 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku WIEŻOWIEC Rok budowy 1975

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 2
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Piętro 8 Liczba pięter [wliczając
parter] 10

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Domofon JEST

Rodzaj okien PCV Balkon JEST

Nr Licencji 9318

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


